ตามที่สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มีโครงการ การจัดซื้อธงชาติ จำนวน ๖ ผืน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง นั้น

                  การจัดซื้อธงชาติ จำนวน ๖ ผืน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านท๊อปออฟฟิศ

ซัพพลาย โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

 

         ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง